Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
12 Sa 05.10.2024 13:00 Einigkeit Nilkheim 1
11 Sa 05.10.2024 14:00 FC Oberafferbach 1
10 Sa 05.10.2024 16:00 SG Sulzbach-Niedernberg 1
Spielfrei: DJK/AN GrolRostheim 2, Dreieck Damm 2

Gast
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2
RG Goldbach 1
Bahnfrei Damm 4

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Ergebnis
40 : 20
40 :20
30 : 30



Stand: 05.10.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
12 Sa 05.10.2024
11 Sa 05.10.2024
10 Sa 05.10.2024

Gastgeber
13:00 Einigkeit Nilkheim 1
14:00 FC Oberafferbach 1
16:00 SG Sulzbach-Niedernberg 1
Spielfrei: DJK/AN GroRRostheim 2, Dreieck Damm 2

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
FC Oberafferbach 1

Einigkeit Nilkheim 1

SG Sulzbach-Niedernberg 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2
RG Goldbach 1

Bahnfrei Damm 4
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Dreieck Damm 2
8 DJK/AN GroRostheim 2

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Brendel, Tobias
Steiniger, Florian
Herrschaft, Markus
Steigerwald, Henrik
Walther, Peter
Zidaric, Wolfgang
SchiBler, Andreas
Kinzel, Vanessa
Wallendorf, Thomas
Schmitz, Christian

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Boenke, Daniel
Hasenstab, Laura
Brauburger, Jonas
Schlett, Horst
Sauer-Pelizzon, Stefan
Backer, Timo
Schwind, Frank
Pfister, Lukas
Wieland, Edgar
Fischer, Silvia

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Einigkeit Nilkheim 1
Bahnfrei Damm 4
Brendel, Tobias
Boenke, Daniel

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Gast
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2
RG Goldbach 1
Bahnfrei Damm 4
Gesamt Heim Auswirts
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
Bz1 3 6-0 13,0 1 2-0 4,0 2 4-0
Bz1 3 4-2 10,0 2 2-2 6,0 1 2-0
Bz1 2 3-1 7,0 2 3-1 7,0 0 0-0
Bz1 3 3-3 10,0 1 2-0 5,0 2 1-3
Bz1 4 3-5 11,0 2 1-3 5,0 2 2-2
Bz1 4 3-5 10,0 2 0-4 3,0 2 3-1
Bz1 2 2-2 5,0 0 0-0 0,0 2 2-2
Bz1 3 0-6 6,0 2 0-4 4,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
FC Oberafferbach 1 606
Einigkeit Nilkheim 1 585
Einigkeit Nilkheim 1 564
SG Sulzbach-Niedernberg 1 562
FC Oberafferbach 1 555
Einigkeit Nilkheim 1 521
SG Sulzbach-Niedernberg 1 513
FC Oberafferbach 1 512
Einigkeit Nilkheim 1 508
FC Oberafferbach 1 506
Mannschaft Kegel
RG Goldbach 1 589
RG Goldbach 1 556
Bahnfrei Damm 4 554
Bahnfrei Damm 4 550
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 542
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 533
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 530
SG Kleinostheim/Mainaschaff 2 522
RG Goldbach 1 512
Bahnfrei Damm 4 494
Ergebnis Datum Spielort
2184 21.09.2024 Birgerhaus Nilkheim
2196 21.09.2024 Birgerhaus Nilkheim
606 05.10.2024 FCO Sportheim

589 05.10.2024 FCO Sportheim

Ergebnis
4,0 : 20
4,0 : 20
3,0:30

MP
9,0
4,0
0,0
5,0
6,0
7,0
5,0
2,0

Abr
229
206
197
192
194
169
165
147
171
146

Abr
220
186
186
189
169
194
180
144
152
146



Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 05.10.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / Bezirksliga "A" (X-BEZA-1) / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

© o NG~ wWwN -~ T

-
= O

A A A
A W N

-
()}

RN
@ N O

-
©

20

21
22
23
24
25

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
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46
47
48
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Spieler
Boenke, Daniel
Schmitz, Christian
Volk, Josef
Herrschaft, Markus
Heider, Hermann
Schlett, Horst
Brauburger, Jonas
Walther, Peter
Steiniger, Florian
Gutwerk, Helmut

Sauer-Pelizzon, Stefan

Héfling, Tim
Hasenstab, Laura
Winkler, Steffen

Backer, Timo

Reitz, Nico
Kempf, Alexander
Zidaric, Wolfgang

Schwind, Frank

Pfister, Lukas

Console, Romano
Brendel, Tobias
Fischer, Silvia
Wieland, Edgar
Gries, Timo

Glaab, Thomas

Schwind, Robin

Laufer, Oliver

Kinzel, Vanessa
Eser, Reinhold
Fecher, Armin
Sossenheimer, Justin
Rapp, Martin

Becker, Horst
Ruttiger, Sandra
Eisert, Reiner

Haas, Michael

Pfeiffer, Uwe

Meinert, Finn
Conrad, Bjorn
Steigerwald, Henrik
Mdiller, Patrick
SchiBler, Andreas
Liebler, Ralf
Wallendorf, Thomas
Pursche, Lothar
Klug, Marcel
Suckow, Irma
Seitz, Konstantin

Klub
RG Goldbach
FC Oberafferbach
Dreieck Damm
Einigkeit Nilkheim
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
Dreieck Damm

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

DJK/AN GroRostheim
RG Goldbach
Dreieck Damm

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Bahnfrei Damm
Einigkeit Nilkheim
Einigkeit Nilkheim

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Dreieck Damm
FC Oberafferbach
Bahnfrei Damm
RG Goldbach
Dreieck Damm

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

FC Oberafferbach

FC Oberafferbach
Dreieck Damm

RG Goldbach
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
Bahnfrei Damm

FC Oberafferbach
RG Goldbach

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

DJK/AN GroRostheim
Einigkeit Nilkheim

SG Sulzbach-Niedernberg
SG Sulzbach-Niedernberg
SG Sulzbach-Niedernberg
Bahnfrei Damm

Einigkeit Nilkheim

RG Goldbach

SG Sulzbach-Niedernberg
DJK/AN GroRostheim

SG Sulzbach-Niedernberg
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532,00
506,00

0,00
554,50
0,00
0,00
0,00
555,00
556,00
0,00

0,00

515,00
562,00
0,00

0,00

0,00
0,00
547,50

559,00

543,00

0,00
606,00
506,00

0,00

0,00

510,00

0,00

0,00
512,00

0,00
522,50
482,00
517,00
519,00
460,00

0,00
405,00

560,00

549,00
538,00
529,00
528,50
513,00
509,00
508,00
506,50
502,00
493,00
490,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-&
556,00
547,33
567,00
558,33
564,00
559,00
554,00
554,00
551,67
542,00

542,00

528,00
550,00
533,50

533,00

533,00
530,00
539,33

531,67

525,00

515,50
544,33
509,25
512,00
509,00

509,00

497,00

491,00
501,50
491,00
503,75
482,50
498,00
496,00
465,50
445,00
424,50

560,00

549,00
538,00
529,00
528,50
513,00
509,00
508,00
506,50
502,00
493,00
490,00

Best
589
571
567
566
564
568
554
555
585
542

542

541
563
541

533

533
530
574

559

543

536
606
531
512
509

510

497

491
512
491
527
483
517
519
471
445
444

560

567
538
562
557
513
509
508
519
502
493
490

MP
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0

1,0

1,0
4,0
1,0

0,0

0,0
0,0
1,0

1,0

2,0

0,0
3,0
1,0
0,0
0,0

0,0

1,0

0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0

1,0

2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0



